Районный Совет депутатов

муниципального образования

«Алнашский район»[image: image1.wmf]

«Алнаш ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Ёрос Кенешсы

 РЕШЕНИЕ

21 октября 2016 года

О составе постоянных комиссий Районного Совета депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Алнашский район», Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

утвердить следующий состав постоянных комиссий Районного Совета депутатов муниципального образования «Алнашский район»:

· Комиссия по бюджету, налогам, экономической политике района;

Денисова Татьяна Семеновна

Колпакова Галина Ивановна

Новикова Любовь Владимировна

Тихомиров Андрей Владимирович

Орлов Павел  Иванович

-  Комиссия по сельскому хозяйству, земельным и природным ресурсам;

Беляев Виктор Михайлович

Крылов Михаил Александрович

Медведев Алексей Владимирович

Михайлов Николай Иванович

Сергеев Владимир Ильич

·  Комиссия по социальным вопросам;

Абрамова Валентина Васильевна

Майкова Вера Петровна

Никонова Вера Евгеньевна

Решетникова Наталья Ивановна

Самсонов Иван Иванович

Сорокина Ольга Михайловна

-  Комиссия по соблюдению законности и правовым вопросам;

Захарова Марина Яковлевна

Посадов Олег Владиславович

Сидоров Вячеслав Афанасьевич

Филиппов Аркадий Алексеевич

Якупов Марат Рафикович

· Комиссия по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству и строительству.

Бикшинтеев Станислав Владимирович

Ганьков Виктор Леонидович

Зиновьев Юрий Андреевич

Катаев Николай Аркадьевич

Степанов Петр Геннадьевич

Председатель Районного Совета депутатов

В.П. Бобров

№ 2/14

21 октября 2016 года

с. Алнаши